ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНЯХОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

 «_____»  ________  2018  года № _____

О внесении изменений в решение Черняховского окружного
Совета депутатов муниципального образования

«Черняховский городской округ» от  28.01.2016 г. № 16
 «Об утверждении реестра муниципальной собственности

муниципального образования «Черняховский городской округ»

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального
образования «Черняховский городской округ», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Черняховский городской округ»,
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности муниципального
образования «Черняховский муниципальный район», утвержденным
решением районного Совета депутатов от 30.06.2011 г. № 93, окружной
Совет депутатов муниципального образования «Черняховский городской
округ»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение окружного Совета
депутатов муниципального образования «Черняховский городской округ»
от 28.01.2016 г. №16 г. «Об утверждении реестра муниципальной
собственности муниципального образования «Черняховский городской
округ»:

1.3. Таблицу приложения № 1 «Перечень муниципального жилого
фонда» к решению дополнить строками строки №№ 1516-1521
следующего содержания:

№
п/п

адрес местонахождения объекта
(название улицы в г. Черняховске)

№
дома

№
квартиры

площадь, кв.м реестровый
номер

общая жилая

1516 Пионерская 5а 1 22,0 15,7 Ж 1516

1517 Пионерская 5а 2 24,7 13,4 Ж 1517

1518 Пионерская 5а 3 20,2 11,8 Ж 1518

1519 Пионерская 5а 4 26,6 12,4 Ж 1519

1520 Пионерская 5а 5 20,2 12,4 Ж 1520

1521 Пионерская 5а 6 19,9 11 Ж 1521

1.8. Таблицу 1.2. приложения № 10 «Перечень сооружений» к

решению  дополнить строками № 52-53  следующего содержания:

№
п/п

наименование
объекта

адрес местонахож-
дения объекта

характе-
ристика  объ-

екта (пло-
щадь, кв.м\
кол-во, шт.)

год постройки
(ввода в экс-
плуатацию)

количество,
шт.

балансовая
стоимость, руб.

реестровый
номер

52
Артезианская

скважина
1304/217

пос. Красная Горка н/у н/у 1 1,00 с   1.52

53 Артезианская
скважина  пос. Острогорки н/у н/у 1 1,00 с   1.53

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и
бюджету (Сашнев С.Н.)

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
«Черняховский городской округ»                                                   О.В.Луцук